MUNICÍPIO DE MARIANA PIMENTEL
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Mariana Pimentel/RS – Rua Dr. Montauri, n°. 10 – Centro – CEP 92900-000

Telefone: (51) 3495 6125/6127

1

EDITAL N°. 64/2024 – HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N°. 60/2024.

  LUIZ RENATO MILESKI GONCZOROSKI, Prefeito Municipal de Mariana Pimentel, no uso de suas atribui-
ções legais, visando à contratação de pessoal, por prazo determinado, amparado em excepcional interesse pú-
blico devidamente reconhecido, com fulcro no art. 37, IX, da Constituição da República, e arts. n°. 246 a n°. 250
da Lei Municipal n°. 544/2008, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES, dos candidatos ins-
critos homologados na etapa 01, no Processo Seletivo Simplificado, regido pelas normas estabelecidas no Edital
n°. 60/2024 e no Decreto n°. 1.679, de 21 de julho de 2022, conforme abaixo relacionados:

Função: NUTRICIONISTA

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

01 ANDRÉIA SILVEIRA TEIXEIRA HOMOLOGADA

02 EVELYN PÔRTO LIMA CAMARGO HOMOLOGADA

03 NAQUIELE SONAGLIO ZATTA
NÃO HOMOLOGADA, NÃO ATENDEU

O ITEM 3.17. e 3.1.8 DO EDITAL

05 LARISSA DIMER GERMANN HOMOLOGADA

13 GRAZIELE IDALETE MACHADO DA SILVA HOMOLOGADA

14 ANA LÚCIA CARDOZO BUMBEL HOMOLOGADA

23 JACIÉLLY BASTOS FONSECA MOURA
NÃO HOMOLOGADA, NÃO ATENDEU

O ITEM 3.1.7. e 3.1.8 DO EDITAL

27 GIOVANA DINIZ DE SOUZA HOMOLOGADA

28 KELLEN FREITAS DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

Função: PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

04 DAIANE DE AZEVEDO MALESSA HOMOLOGADA

06 JÉSSICA DA SILVA BARBOZA HOMOLOGADA

07 DEISI SÁ BRITTO DE ALMEIDA HOMOLOGADA

08 ROSANGELA DOS SANTOS GIMENES HOMOLOGADA

09 SANDRA MAGAGNA HOMOLOGADA

10 JOSIANE BAGUINSKI HOMOLOGADA

11 PAOLA OLSIESKI NUNES HOMOLOGADA

12 ALINE SILVA DE SOUZA HOMOLOGADA

15 CASSIA TERESINHA FARIAS DA SILVEIRA HOMOLOGADA

16 ANA GABRIELA FRIEDRICH BEDNAREK HOMOLOGADA

17 CHAIANE CORREA DE SOUZA HOMOLOGADA

18 TÁSSIA DA SILVA NEVES HOMOLOGADA

19 DANIELA ELIZANDRA SOUZA DOS SANTOS HOMOLOGADA

20 LILIAN LOURENZE HOMOLOGADA

21 GLEICI FERREIRA DA SILVEIRA HOMOLOGADA

22 JÉSSICA BARBIERI HOMOLOGADA

24 NICAELA SILVA BONEBERG GONSIOROSKI HOMOLOGADA

25 NORMA MOREIRA RAMOS DE ARAUJO HOMOLOGADA

26 CLAIR ALLEBRANDT HOMOLOGADA

MUNICÍPIO DE MARIANA PIMENTEL
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Mariana Pimentel/RS – Rua Dr. Montauri, n°. 10 – Centro – CEP 92900-000

Telefone: (51) 3495 6125/6127

2

2. A abertura de Período Recursal, de um dia, 12/07/2024, para recurso contra o resultado preliminar das ins-

crições. O recurso deverá ser protocolado na Prefeitura Municipal de Mariana Pimentel, para a comissão Exe-

cutora do Processo Seletivo Simplificado, conforme item 5.2 do Edital de abertura.

Mariana Pimentel, 11 de julho de 2024.

Luiz Renato Mileski Gonczoroski,
Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se.

		2024-07-11T15:22:59-0300
	LUIZ RENATO MILESKI GONCZOROSKI:18644813072
	Eu sou o autor deste documento